ПРОТОКОЛ № 9548-ОТПП/3/2
РЕЗУЛЬТАТОВ ОТКРЫТЫХ ТОРГОВ В ФОРМЕ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА
ООО «УралЭкоРесурс»
Лот № 3
Дата подписания протокола 20.12.2022

Настоящий протокол подписан в подтверждение следующего:
На участие в торгах, подлежащих проведению в соответствии с извещением, опубликованным официальном издании от 22.10.2022 на следующих условиях:

Организатор торгов:   Султанбиков Салих Махгутович
Собственник продаваемых вещей (предмета торгов):  ООО «УралЭкоРесурс»
Наименование арбитражного суда, рассматривающего дело о несостоятельности (банкротстве): Арбитражный суд Удмуртской Республики
№ дела о банкротстве: А71-408/2020
Арбитражный управляющий должника: Султанбиков Салих Махгутович
Форма торгов: публичное предложение
Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения имущества должника (победитель торгов) принадлежит участнику торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения, который представил в установленный срок заявку на участие в торгах, содержащую предложение о цене имущества должника, которая не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, при отсутствии предложений других участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения. В случае, если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие различные предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов, предложившему максимальную цену за это имущество. В случае, если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие равные предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов, который первым представил в установленный срок заявку на участие в торгах по продаже имущества должника посредством публичного предложения.
Место подведения итогов торгов:  www.rus-on.ru
По Лоту № 3
Предмет торгов: Автомобиль VOLVO ХС90
Автомобиль VOLVO ХС90, VIN: YV1LC08ACK1467033, 2018 г.в
Начальная цена лота:  3 420 000,00 рублей.

В соответствии с протоколом о допуске к участию в открытых торгах участниками торгов являются следующие лица (далее – Участники торгов):

1. Индивидуальный Предприниматель Давыдова Ирина Сергеевна (ИНН: 616303512234, ОГРН 318619600011755, Юридический адрес: Ростовская область, г. Ростов-на-Дону), именуемый в дальнейшем «Заявитель», в лице Беш Александр Ильич (620066 Свердловская область г. Екатеринбург, ул. Данилы Зверева, д. 7б, кв. 59; ИНН: 450144411692)
Заявка принята: дата 19.12.2022 время: 22:23:15.058;
Победителем торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения признается участник торгов Беш Александр Ильич, который представил в установленный срок заявку на участие в торгах, содержащую максимальное предложение о цене имущества должника в размере 2405555.00, которая не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов.
Порядок и срок заключения договора купли-продажи: В течение пяти дней с даты подписания протокола о результатах торгов продавец направляет победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи предприятия (имущества) с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене предприятия. В случае отказа или уклонения победителя торгов от подписания договора купли-продажи имущества в течение пяти дней со дня получения предложения конкурсного управляющего о заключении такого договора внесенный задаток ему не возвращается и организатор торгов предлагает заключить договор купли-продажи участнику торгов, предложившему наиболее высокую цену имущества по сравнению с ценой, предложенной другими участниками торгов, за исключением победителя торгов Условия возврата задатка: Суммы внесенных заявителями задатков возвращаются всем заявителям, за исключением победителя торгов, в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.
Сроки платежей, реквизиты счетов, на которые вносятся платежи: Условия оплаты имущества: Победитель торгов перечисляет денежные средства в оплату приобретенного имущества в течение тридцати дней со дня подписания договора купли-продажи имущества на расчетный счет должника указанный в договоре купли-продажи. При заключении договора с лицом, выигравшим торги, сумма внесенного им задатка засчитывается в счет исполнения договора. Реквизиты для оплаты имущества: Получатель: ООО «УралЭкоРесурс» ОГРН 1101837000760, ИНН 1837007613, КПП 183701001 р/с Счет № 40702810662000065710 в Доп.офис №8610/0100 ПАО СБЕРБАНК, БИК 049205603, к/с 30101810600000000603. Организатор торгов оставляет за собой право в любое время снять выставленный лот с торгов либо по своему усмотрению в случае естественной убыли или утраты части имущества, входящего в лот, предложить Победителю торгов заключить договор купли-продажи фактически имеющегося в наличии имущества, входящего в состав лота с пропорциональным перерасчетом покупной цены.
Организатор торгов

 ( Султанбиков Салих Махгутович) __________________